
UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Stałych Komisji Rady Gminy Baranów

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) – Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Stałe Komisje Rady :

1. KOMISJĘ ORGANIZACYJNO-BUDŻETOWĄ, MIENIA KOMUNALNEGO i  ROZWOJU 
GOSPODARCZEGO w składzie  4  osobowym:

1) Maruszak Roman - Przewodniczący Komisji

2) Ogórek Anna

3) Ircha Halina

4) Grzechnik Michał

2. KOMISJĘ  ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  w składzie  3  osobowym:

1) Czerska Krystyna -  Przewodniczący Komisji

2) Ciota Małgorzata

3) Pszczoła Małgorzata

3. KOMISJĘ OŚWIATY SPRAW SPOŁECZNYCH, ŁADU I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 
w składzie 3 osobowym:

1) Pszczoła Małgorzata - Przewodniczący Komisji

2) Grzechnik Michał

3) Maruszak Roman

§ 2. Zadania Komisji określa Statut Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Stanisław Antoniewicz

Id: 2C92544C-858B-4BCD-B5C2-EEBD8A575799. Uchwalony Strona 1




